
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ

31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:37.75

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ180279 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.2 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:40.80

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ179857 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:56.17

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ180837 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ180833 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179692 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:12.03

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180931 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180933 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΦΑΚΙΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ180930 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ180934 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:37.81

2008ΒΟΛΙΩΤΗ ΓΑΛΗΝΗ ΛΥΔΙΑ175073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Π173184 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΛΟΥΤΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173166 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΙΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ177073 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 02:51.85

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ174648 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:19.95

2007ΛΙΤΣΙΟΥ ΔΑΦΝΗ168830 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑ168826 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΟΥΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ168832 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168844 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:36.15

2007ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ167151 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ167557 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ178280 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΣΙΟΥΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ173999 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  01.04.2018  14:44



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:20.81

2006ΧΑΤΖΗ ΙΟΚΑΣΤΗ166188 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:21.61

2006ΚΥΡΜΑ ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΝΑ172611 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΦΑΛΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓΛΑΙΑ172074 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΧΑΖΙΖ ΒΑΝΕΣΣΑ182514 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡ164966 ΚΡ12ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:23.78

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ175469 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:39.82

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΑΡΑΤΟΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ179849 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02:50.46

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178317 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΜΠΑΤΖΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ178987 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:06.01

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179281 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179923 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ179922 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180935 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:30.44

2008ΓΕΛΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ175048 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΖΑΒΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ178367 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΒΑΡΕΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ175047 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

2008ΓΑΒΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172614 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΜΟΤΣΙΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ173554 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178373 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2008ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ176641 ΑΓ10Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:17.11

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΝΙΣΥΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ175074 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 02:21.75

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169034 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΑΓΚΙΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦ170471 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΚΟΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ172610 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2007ΔΙΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ167582 ΑΓ11ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:29.62

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166859 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΣΤΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173331 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ171404 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166855 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

777 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

2007ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ171113 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ172616 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ177240 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

2007ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ178374 ΑΓ11Ν.Ε.ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:09.56

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟ165012 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ166197 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 16
Κυρ  01.04.2018  14:44



ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:00.57

2009ΨΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179851 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ179855 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΝΙΣΥΡΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179850 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΤΖΑΝΑΚΟΥΛΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ179848 ΚΡ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 03:00.86

2009ΚΟΥΖΕΛΕΑ ΕΙΡΗΝΗ180276 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ180279 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΤΣΑΟΥΣΙ ΔΑΝΑΗ180653 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2009ΛΙΑΚΟΥ ΖΩΗ180280 ΚΡ9ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

.3 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:13.54

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΩΗ180835 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΟΥΤΣΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ180837 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ180833 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΚΑΤΣΙΑΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179692 ΚΡ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.4 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:41.35

2009ΦΑΚΙΟΛΑ ΜΑΡΙΝΑ180930 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ180931 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180933 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ180934 ΚΡ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:53.72

2008ΝΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ174688 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛ173172 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ173171 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΙΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ175057 ΚΡ10ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:01.74

2008ΚΩΣΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ174649 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΤΣΟΥΜΠΕΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ174648 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΒΑΒΙΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ174651 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2008ΧΟΥΤΖΙΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ174646 ΚΡ10ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

.3 752 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ "Ο ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ" 03:07.75

2008ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΣΟΦΙΑ171007 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΜΑΧΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕΦΕΛΗ173476 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΒΑΙΑ173479 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

2008ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΒΑΛ176611 ΚΡ10Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 03:11.68

2009ΡΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179861 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΘΩΜΑΣ179863 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΖΜΠΗΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175075 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

2009ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ179865 ΑΓ9ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 354 Α.Κ.Α. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03:20.62

2009ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤ180838 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΔΕΜΙΚΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ178317 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΒΑΛΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180950 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

2009ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ178484 ΑΓ9ΑΚΑΚΑΡΔ

.3 937 Α.Σ.ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 03:40.16

2009ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ180935 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΧΑΖΙΖ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179923 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΚΥΡΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179281 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

2009ΒΕΝΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ179922 ΑΓ9ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

31/3/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:59.77

2008ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ173173 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΤΣΙΜΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ175067 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ175069 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

2008ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ173176 ΑΓ10ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:43.10

2007ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ168197 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μ168173 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ168839 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ168754 ΚΡ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:52.56

2007ΤΣΙΟΝΑΡΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ167150 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΟΠΑΛΤΖΙΚΗ ΜΑΡΙΑ168993 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ168755 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2007ΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ175045 ΚΡ11ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:44.71

2006ΤΣΕΡΤΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ166649 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ166196 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΑΡΑΚΟΥ ΖΩΗ165005 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ166763 ΚΡ12ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 529 ΛΑΡΙΣΑΙΚΟΣ-ΤΙΤΑΝΕΣ 02:45.85

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ162593 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ165009 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ162877 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

2006ΚΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ175469 ΚΡ12ΛΑΡ-ΤΙΤΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:45.66

2007ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ170473 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΛΙΤΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ171652 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΣΙΝΑΝΙ ΑΓΓΕΛΟΣ167196 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

2007ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ168172 ΑΓ11ΝΟΛΑΡΙΣ

.2 360 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02:53.31

2007ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ171404 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΤΖΟΥΡΤΖΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166855 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ166859 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

2007ΣΤΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173331 ΑΓ11Α.Ε.ΤΡΙΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΑ 2018
ΛΑΡΙΣΑ
31 Μαρ - 01 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

1/4/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 356 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 02:39.17

2006ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ167153 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΛΟΥΤΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ165251 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΜΠΕΡΝΤΟΥΦΙ ΑΓΓΕΛΟΣ166793 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

2006ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ172623 ΑΓ12ΝΟΛΑΡΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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